АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2025 г. № 28/1

Об отмене постановления администрации
Перекопского сельского поселения

В соответствии с Уставом Перекопского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, Администрация Перекопского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Перекопского сельского поселения от 29.01.2025 г.
№ 12 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин